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Leather Expert Furniture Kit
2x250ml – zestaw do
czyszczenia i pielęgnacji mebli
skórzanych

Cena brutto 89,00 zł

Cena netto 72,36 zł

Numer katalogowy MMP0007

Opis produktu
Zestaw jest gotowy do natychmiastowego użycia. Został wyposażony w najwyższej jakości produkty oraz we wszystkie
niezbędne narzędzia do pielęgnacji. Zalety: nadaje się do każdego koloru skóry przeznaczony do skór nowych i używanych
Zestaw zawiera: 250ml Leather Cleaner 250ml Leather Conditioner szczoteczka gąbka mikrofibra 5 chusteczek Leather
Cleaning Wipes o wartości 12,50zł GRATIS!!! Chusteczki przeznaczone do szybkiego i skutecznego usuwania brudu
codziennego ze skórzanych butów, torebek, tapicerki meblowej oraz samochodowej. Idealne do schowka, kieszeni, torebki.
Zawartość Leather Cleaner – delikatny środek czyszczący do skór gładkich z atomizerem. Skutecznie usuwa wszelkiego
rodzaju plamy i zabrudzenia z powierzchni skóry, niweluje nieprzyjemne zapachy (np. dym papierosowy, ludzki pot). Leather
Expert Cleaner tworzy obfitą i stabilną pianę przyczyniając się do rewelacyjnych efektów podczas czyszczenia. Produkt
jest bezpieczny dla środowiska, ekologiczny, biodegradowalny a także nie testowany na zwierzętach. Produkt należy nanieść
na skórę za pomocą dołączonej do zestawu oryginalnej szczoteczki do czyszczenia skóry Leather Expert i odczekać około 30
sekund do rozpuszczenia brudu. Następnie należy całość zmyć mikrofibrą. Leather Expert Conditioner – odżywka na bazie
naturalnych olejków i wosków do skór nowych i używanych. Skutecznie odżywia skórę przyczyniając się do rewelacyjnych
efektów podczas pielęgnacji. Wydobywa głębię koloru, pozostawiając satynowe wykończenie. Leather Expert Conditioner
cechuje przyjemny zapach nowej naturalnej skóry. Leather Conditioner nakładać za pomocą gąbki dołączonej do zestawu,
ruchami okrężnymi. Zostawić do wchłonięcia na 5 minut następnie przepolerować mikrofibrą. W razie potrzeby czynność
powtórzyć. Skórę konserwować minimum 4 razy w ciągu roku. Nie stosować do zamszu i nubuku.
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